
  

UCHWAŁA NR      /24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU  

z dnia                 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji. 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz § 13 pkt 8 uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 28 września 

2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2024 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Powołać Komisję Sportu, Turystyki i Rekreacji Rady Miejskiej w Świeciu w składzie: 

1) ……………. 

2) ……………….. 

3) …………….. 

4) …………………..  

5) …………….  

 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji jest: 

1) merytoryczna i koncepcyjna praca dotycząca funkcjonowania i rozwoju sportu, turystyki  

i rekreacji w gminie Świecie; 

2) kontrola Burmistrza i jednostek organizacyjnych Gminy pod względem zgodności ich działania  

z uchwałami Rady w zakresie właściwości Komisji; 

3) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych przez Radę Miejską, Burmistrza  

lub członków Komisji; 

4) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą oraz przygotowywanie projektów uchwał;  

5) współpraca z pozostałymi komisjami Rady Miejskiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 


